

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2022

Vognmand Jesper Møller ApS

Enkehøj 35
7330 Brande

CVR nr. 39739615

(4. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. marts 2023

Dirigent

Jesper Nielsen Møller

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vognmand Jesper Møller ApS
Enkehøj 35
7330 Brande

CVR-nr.: 39739615
Stiftelsesdato: 23. juli 2018
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Nielsen Møller
Morten Uldahl Sørensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Vestjysk Bank
Storegade 5
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af vognmandsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et overskud før skat på kr. 651.389.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	5.629.531	1.760.446
1. Personaleomkostninger	-3.645.487	-810.177
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.125.991	-362.135
Andre driftsomkostninger	0	-42.486
Resultat før finansielle poster	858.053	545.648
Andre finansielle indtægter	1.677	0
Andre finansielle omkostninger	-208.341	-64.412
Ordinært resultat før skat	651.389	481.236
Skat af årets resultat	-147.927	-111.667
ÅRETS RESULTAT	503.462	369.569
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført resultat	385.662	255.169
Disponeret i alt	503.462	369.569

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.015.323	4.394.574
Materielle anlægsaktiver i alt	8.015.323	4.394.574
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	322.000	322.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	322.000	322.000
Anlægsaktiver i alt	8.337.323	4.716.574
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.668.765	1.416.132
Tilgodehavende selskabsskat	2.369	0
Andre tilgodehavender	64.180	593.757
Periodeafgrænsningsposter	73.443	24.313
Tilgodehavender i alt	1.808.757	2.034.202
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	438.900	0
Likvide beholdninger i alt	438.900	0
Omsætningsaktiver i alt	2.247.657	2.034.202
AKTIVER I ALT	10.584.980	6.750.776

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	100.000	50.000
Overkurs ved emission	450.000	0
Overført overskud	958.213	572.551
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.626.013</u>	<u>736.951</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	308.901	160.974
Hensatte forpligtelser i alt	<u>308.901</u>	<u>160.974</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	5.507.676	3.340.992
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.507.676</u>	<u>3.340.992</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	1.322.335	523.366
Gæld til pengeinstitutter	0	455.891
Leverandører af varer og tjenesteydelser	609.781	731.741
Gæld til kapitalinteressere	57.200	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	129.247	83.229
Selskabsskat	0	63.570
Anden gæld	1.023.827	654.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.142.390</u>	<u>2.511.859</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.650.066</u>	<u>5.852.851</u>
PASSIVER I ALT	<u>10.584.980</u>	<u>6.750.776</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	1
	2022	2021
Lønninger	-3.186.729	-718.269
Pensioner	-372.827	-80.494
Andre omkostninger til social sikring	-50.219	-8.101
Andre personaleomkostninger	-35.712	-3.313
	<u>-3.645.487</u>	<u>-810.177</u>

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	4.738.886
Tilgang	9.649.060
Afgang	-5.236.265
Anskaffelsessum, ultimo	<u>9.151.681</u>

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-344.312
Korrektion afhændede	-148.840
Årets af- og nedskrivninger	-643.206
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-1.136.358</u>

Bogført værdi, ultimo **8.015.323**

Heraf finansielle leasingaktiver 7.993.451

2022 **2021**

3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år 1.259.439 kr. 1.004.239 kr.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 700.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 1.690.636 pr. 31.12.2022.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. personbil. Restløbetid udgør 9 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 49.268.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.